سرمقاله

دوشنبه 9 خرداد ۱۴۰۱ * ۲۸ شوال ۱۴۴۳ * ۳۰ مه ۲۰۲۲ روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره 5۲۰7

دولت سيزدهم با دولت
قبلي قابل مقايسه نيست

اميرآبادی فراهانی :

صفحه ۶

گراني ها امتحان الهي
مسئولان است

درايتی فعال اصلاح طلب :

اصلاح طلبان و پايداري ها
عليه قاليباف متحد شدند

انبارلويی فعال اصولگرا :

صفحه ۶

صفحه ۶